
Carabiniers de Lausanne Tir de clôture au fusil 2023
26, 27 et 28 octobre

Catégorie A (Armes de sport)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. passe 1 passe 2 passe 3 total cc CHF

1 Perren P.-François 1970 E Froideville FS A 98 95 96 289 x 30

2 Martinet Renato 1959 V Froideville FS A 94 95 99 288 x 20

3 Briguet Pierre-Paul 1961 V Echallens FS A 95 96 97 288 x 10

4 Moret Olivier 1958 V Froideville AL A 97 93 94 284 x

5 Cherpillod Laurent 1977 E Froideville FS A 97 93 94 284 x

6 Gautschi Hedwig 1943 SV SCL AL A 95 93 95 283 x

7 Perriraz Pascal 1967 E SCL FS A 88 92 89 269

Catégorie D (F5703 et Mqt)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. passe 1 passe 2 passe 3 total cc CHF

1 Ducommun Philippe 1971 E Froideville F5703 D 96 96 96 288 x 30

2 Dizerens Gilbert 1973 E Froideville F5703 D 94 97 91 282 x 20

3 Dessemontet Jacques 1944 SV SCL Mq D 92 95 93 280 x 10

4 Court Cyril 1979 E Froideville F5703 D 94 94 92 280 x

5 Stettler Maurice 1955 SV ACVTV Mq D 95 93 92 280 x

6 Chabloz Gilbert 1959 V Froideville F5703 D 91 93 91 275 x

7 Cosquer Stéphane 1974 E SCL F5703 D 94 92 89 275 x

8 Colleran Justin 1965 E SCL F5703 D 92 87 93 272 x

9 Schacher Patrick 1958 V Yverdon Mq D 96 88 88 272 x

10 Moriggia J.-Marc 1957 V SCL Mq D 93 84 91 268 x

11 Fuentes J.-Michel 1967 E SCL Mq D 87 89 89 265 x

12 Stojanovic Goran 1980 E SCL F5703 D 86 91 88 265 x

13 Buffet Blaise 1956 V SCL F5703 D 88 89 86 263 x

14 Medawar Alexandre 1967 E SCL Mq D 86 81 92 259

15 Rossi Francis 1947 SV ADT F5703 D 90 85 83 258 x

16 Mosquera César 1966 E SCL F5703 D 86 84 87 257

17 Mazet Jacques 1960 V ADT F5703 D 85 78 86 249

18 Gilliard Robert 1940 SV SCL Mq D 88 82 79 249

Catégorie E (F5702 et F90)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. passe 1 passe 2 passe 3 total cc CHF

1 Friedli Gilbert 1944 SV SCL F90 E 87 90 91 268 x 30

2 Cardoso Jaime 1964 E SCL F90 E 86 92 89 267 x 20

3 Pichard Gérald 1962 V Belmont F90 E 90 88 87 265 x 10

4 Reverchon Pascal 1951 V Belmont F90 E 84 84 90 258 x

5 Brütsch Olivier 1965 E Froideville F90 E 85 73 72 230

30 24 180

Le responsable: G. Friedli

Merci pour votre participation et à l'année prochaine !



Carabiniers de Lausanne Tir d'ouverture au fusil 2023
9, 10 et 11 mars 2023 

Catégorie A (Armes de sport)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. passe 1 passe 2 passe 3 total cc CHF

1 Perren P.-François 1970 E TS Froideville FS A 97 98 98 293 x 30

2 Martinet Renato 1959 V TS Froideville FS A 96 94 98 288 x 20

3 Cherpillod Laurent 1977 E TS Froideville FS A 95 95 97 287 x 10

4 Moret Olivier 1958 V TS Froideville FS A 95 90 89 274 x

5 Perriraz Pascal 1967 E SCL FS A 88 89 84 261

Catégorie D (F5703 et Mqt)

nom prénom année cat. société arme cat. passe 1 passe 2 passe 3 total cc CHF

1 Cosquer Stéphane 1974 E SCL F5703 D 94 94 96 284 x 30

2 Chabloz Gilbert 1959 V TS Froideville F5703 D 95 89 93 277 x 20

3 Court Cyril 1979 E TS Froideville F5703 D 90 91 90 271 x 10

4 Ducommun Philippe 1971 E TS Froideville F5703 D 95 87 87 269 x

5 Gilliard Robert 1940 SV SCL Mq D 84 87 96 267 x

6 Stettler Maurice 1955 SV ACVTV Mq D 89 89 88 266 x

7 Fuentes J.-Michel 1967 E SCL Mq D 85 85 85 255

8 Colleran Justin 1965 E SCL F5703 D 86 89 80 255

9 Mosquera César 1966 E SCL F5703 D 81 79 87 247

10 Rossi Francis 1947 SV Amis du tir F5703 D 73 84 89 246

11 Medawar Alexandre 1967 E SCL Mq D 83 74 88 245

12 Savona Joseph 1937 SV Amis du tir F5703 D 83 83 76 242

Catégorie E (F5702 et F90)

nom prénom année cat. société arme cat. passe 1 passe 2 passe 3 total cc CHF

1 Terry Didier 1957 V Belmont F90 E 91 93 88 272 x 30

2 Pichard Gérald 1962 V Belmont F90 E 88 91 89 268 x 20

3 Friedli Gilbert 1944 SV SCL F90 E 88 88 89 265 x 10

4 Dizerens Gilbert 1973 E TS Froideville F90 E 90 85 89 264 x

5 Hofer Sven 1976 E SCL F90 E 86 87 82 255

6 Lucas Florian 1996 E SCL F90 E 87 87 81 255

7 Tissot Alfred 1946 SV Amis du tir F90 E 69 92 85 246

8 Henchoz Jérôme 1978 E SCL F90 E 84 82 77 243

9 Kämpf Françoise 1959 V Saubraz F90 E 81 81 80 242

10 Quillet Dominique 1995 E SCL F90 E 75 84 82 241

11 Cardinaux Anne 1967 E SCL F90 E 80 83 73 236

12 Brütsch Olivier 1965 E TS Froideville F90 E 77 77 78 232

13 Kämpf Samuel 1952 SV Saubraz F90 E 79 75 78 232

14 Thommen François 1987 E SCL F90 E 77 77 69 223

15 Dwir Benjamin 1959 V Volson F90 E 69 71 78 218

14 180

Merci pour votre participation et à cet automne pour le tir de clôture !

Le responsable: G. Friedli



Carabiniers de Lausanne

Catégorie A (Armes de sport)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. ouvert. clôture total CHF

1 Perren P.-François 1970 E Froideville FS A 293 289 582 30

2 Martinet Renato 1959 V Froideville FS A 288 288 576 20

3 Cherpillod Laurent 1977 E Froideville FS A 287 284 571 10

4 Moret Olivier 1958 V Froideville FS A 274 284 558

5 Perriraz Pascal 1967 E SCL FS A 261 269 530

Catégorie D (F5703 et Mqt)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. ouvert. clôture total CHF

1 Cosquer Stéphane 1974 E SCL F5703 D 284 275 559 30

2 Ducommun Philippe 1971 E Froideville F5703 D 269 288 557 20

3 Chabloz Gilbert 1959 V Froideville F5703 D 277 275 552 10

4 Court Cyril 1979 E Froideville F5703 D 271 280 551

5 Stettler Maurice 1955 SV ACVTV F5703 D 266 280 546

6 Colleran Justin 1965 E SCL F5703 D 255 272 527

7 Fuentes J.-Michel 1967 E SCL Mq D 255 265 520

8 Gilliard Robert 1940 SV SCL Mq D 267 249 516

9 Medawar Alexandre 1967 E SCL Mq D 245 259 504

10 Rossi Francis 1947 SV ADT F5703 D 246 258 504

11 Mosquera César 1966 E SCL F5703 D 247 257 504

Catégorie E (F5702 et F90)

nr. nom prénom année cat. société arme cat. ouvert. clôture total CHF

1 Friedli Gilbert 1944 SV SCL F90 E 265 268 533 30

2 Pichard Gérald 1962 V Belmont F90 E 268 265 533 20

3 Brütsch Olivier 1965 E Froideville F90 E 232 230 462 10

Le responsable: G. Friedli

Classement combiné ouverture-clôture

mars - octobre 2023

Merci pour votre participation et à l'année prochaine !


